附件：               

一汽吉林汽车有限公司森雅M80新产品补贴目录
	大 类
	产品
名称
	车型型号
	配置
	发动机功率
(马力）
	排量
( L )
	额定载客吨位

（Kg）
	技术参数—外型尺寸

（长mm×宽mm×高mm）
	销售价格

（元 ）
	农民补贴（元 ）
	龙头企业补贴（元）

	中国一汽微型客车（一汽佳星牌）
	森雅M80
	CA6410A4
	标准型
	91
	1.298
	5人
	4120（4185）x1640（1685）x1700（1740）
	54900
	8200
	5500

	
	
	
	
	
	
	7人
	
	56900
	8500
	5700
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